
 

 

 

 

JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE 

NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P. 

 

  ESTADO No. 196                                                                   FECHA: NOVIEMBRE 30/2021 

# 

 

RADICACI

ON  

CLASE DE 

PROCESO 

 DEMANDANTE (S) DEMANDADO (S) FECHA DEL 

AUTO 

# 

CARP

ETA 

1 

 

 

 

2 

 

 

 

3 

 

 

 

4 

 

 

5 

 

 

6 

 

 

7 

2020-00142 

 

 

 

2021-00191 

 

 

 

2021-00104 

 

 

 

2019-00096 

 

 

2020-00088 

 

 

2018-00115 

 

 

2018-00242 

ORDINARIO 

 

 

 

ORDINARIO 

 

 

 

ORDINARIO 

 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

 

 

ORDINARIO 

JOSÉ ARMANDO ZACIPA AVILA 

 

 

 

ANIBAL DE JESUS LÓPEZ ALVAREZ 

 

 

 

GLORIA AMPARO TIGREROS OSORIO 

 

 

 

JESUS MARÍA CIFUENTES VALENCIA 

 

 

TIBERIO ABEL BONILLA CAPERA 

 

 

PEDRO RAMON OSORIO PINZON 

 

 

LEONARDO DE JESUS CARDONA VELEZ 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

Y OTRO. 

 

EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS 

DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE SAN 

JOSÉ DEL PALMAR E.S.P. 

 

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE 

PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. 

Y OTRO. 

 

CAFESALUD E.P.S. S.A. EN LIQUIDACIÓN 

Y OTRO. 

 

AEROPUERTO INTERNACIONAL SANTA ANA 

S.A. 

 

IPS MUNICIPAL DE CARTAGO E.S.E. Y 

OTRO. 

 

INGREDION COLOMBIA S.A. 

 

 

NOVIEMBRE 29/21 

 

 

 

NOVIEMBRE 29/21 

 

 

 

NOVIEMBRE 29/21 

 

 

NOVIEMBRE 29/21 

 

 

NOVIEMBRE 29/21 

 

 

NOVIEMBRE 29/21 

 

NOVIEMBRE 29/21 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

1 

 

 

PAULA ANDREA RENGIFO VILLA 

SECRETARIA  
 

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co. 

Teléfono (2) 2140448 

mailto:j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669
https://www.google.com.co/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjCgprg9MPPAhXBJR4KHWNmAHgQjRwIBw&url=https://sirna.ramajudicial.gov.co/Paginas/Tramites.aspx&psig=AFQjCNHHuqatERN8zBaFmb24YBeOKMJnmg&ust=1475765420762669

