



JUZGADO UNICO LABORAL DEL CIRCUITO DE CARTAGO VALLE NOTIFICACION POR ESTADO, ART. 295 C.G.P.

ESTADO No. 196 FECHA: NOVIEMBRE 30/2021

	EDITED NO. 190						
#	RADICACI	CLASE DE	DEMANDANTE (S)	DEMANDADO (S)	FECHA DEL	#	
	ON	PROCESO			AUTO	CARP ETA	
1	2020-00142	ORDINARIO	JOSÉ ARMANDO ZACIPA AVILA	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. Y OTRO.	NOVIEMBRE 29/21	1	
2	2021-00191	ORDINARIO	ANIBAL DE JESUS LÓPEZ ALVAREZ	EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS DEL MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DEL PALMAR E.S.P.	NOVIEMBRE 29/21	1	
3	2021-00104	ORDINARIO	GLORIA AMPARO TIGREROS OSORIO	ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y CESANTIAS PORVENIR S.A. Y OTRO.	NOVIEMBRE 29/21	1	
4	2019-00096	ORDINARIO	JESUS MARÍA CIFUENTES VALENCIA	CAFESALUD E.P.S. S.A. EN LIQUIDACIÓN Y OTRO.	NOVIEMBRE 29/21	1	
5	2020-00088	ORDINARIO	TIBERIO ABEL BONILLA CAPERA	AEROPUERTO INTERNACIONAL SANTA ANA S.A.	NOVIEMBRE 29/21	1	
6	2018-00115	ORDINARIO	PEDRO RAMON OSORIO PINZON	IPS MUNICIPAL DE CARTAGO E.S.E. Y OTRO.	NOVIEMBRE 29/21	1	
7	2018-00242	ORDINARIO	LEONARDO DE JESUS CARDONA VELEZ	INGREDION COLOMBIA S.A.	NOVIEMBRE 29/21	1	

PAULA ANDREA RENGIFO VILLA SECRETARIA

Correo Institucional: j01lccartago@cendoj.ramajudicial.gov.co.

Teléfono (2) 2140448